平成 30 年 12 月 1 日

支部会員、運営部会員 各位

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会栃木支部

                 支 部 長  秋 葉  一 好 （ 押 印 省 略 ）

第２回支部研修会のご案内

寒冷の頃、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は栃木支部の活動に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 2 回支部研修会の日程等が決まりましたのでご案内致します。

今年の見学会は、総合スポーツゾーン新スタジアム等の現場見学会を、県の一般公募

で見学させて頂きます。

なお、出欠のご回答を別紙送信表にて、平成３０年１２月１７日（月）までにご返

信下さいますようお願い致します。

（今回は、小団体として早めの受付をして頂く関係上、早めの期限となります。）

記

日  時：平成３１年２月２１日（木） １０時から約１時間

       （9：30～9：50 までに、下図集合場所にお集まり下さい。）

研修場所：総合スポーツゾーン新スタジアム建設現場

     元競馬場跡地（東武宇都宮線 西川田駅の北東）

集合場所：下図駐車場 http://www.pref.tochigi.lg.jp/h13/20181213kengakukai.html

参 加 費：県の一般公募による参加のため無料

その他 ：今回は一般見学者と一緒の見学となります。

動きやすい服装で、ヘルメット・安全靴を持っている方は持参ください。

氏  名

【総合スポーツゾーン新スタジアム等の現場見学会の出欠について】

 平成３１年２月２１日（木）の研修会に

出 席   ・   欠 席     します

いずれかを○で囲みメールにて返信下さい。

※※※ 事 務 局 ※※※※※※※※※※※※※※※

      ■（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会

        栃木県支部 事務局長 上野 勉

      ■携 帯 090-3243-7444

■ＴＥＬ 0285－84－6227

■ＦＡＸ 0285－82－6854

      ■〒321-4338 栃木県真岡市大谷台町 51－6

      ■Ｅmail t-moka-roukikai@juno.ocn.ne.jp

   ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

平成 30 年 12 月 17 日(月)までに、メール送信の方はメールで回答頂ければ幸いです。

Ｆａｘの場合は ０２８５－８２－６８５４